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جنبش انصارالله ؛ نماد موفقیت راهبرد مقاومت فعال
یادداشت&#47; انصارالله تسلیحات آمریکایی را پیش جهانیان بی اعتبار  ساخته و برتری تجهیزاتی ایران بر امکانات پدافندی غربی متعلق به سعودی را
خواهد نیز  متحده  ایالات  وجهه  متوجه  سعودی  بر  علاوه  زیانش  شود  طولانی  جنگ  بیشتر  چه  هر  و  است  رسانده  ظهور  منصه  به  علنا 

<;br&#47;><br&#47>.شد

به گزارش سایت خبری پرسون، آمریکا دیروز، ۲۳ بهمن ماه رسما جنبش انصارالله را از لیست گروههای حامی تروریسم خارج کرد. در روزهای گذشته نیز
رئیس جمهور آمریکا بر پایان جنگ یمن تاکید نمود.

سوال مهم اینجاست که چرا ایالات متحده، انصارالله که شعار رسمی اش مرگ بر آمریکا و اسرائیل بوده و قطعنامه ۲۲۱۶ شورای امنیت سازمان ملل او و
نظامیانش را ذیل فصل هفت خود قرار داده را از لیست گروههای تروریستی خارج می کند ؟

به باور راقم این سطور، آمریکا یک نظام واقع گراست و رفتارهایش تابعی از برآورد و محاسبه هزینه - فایده است و به چند علت تصمیم به چنین
اقدامی گرفت که در ذیل می آید.

سعودی متحد مهم آمریکا در منطقه به شمار می رود و در جنگ ۶ ساله علیه یمن عملا همچون فردی که در باتلاق دست و پا می زند در حال فرو رفتن
بیشتر است و ایالات متحده لاجرم باید برای ابقای او تصمیمات سختی اتخاذ کند.

انصارالله تسلیحات آمریکایی را پیش جهانیان بی اعتبار ساخته و برتری تجهیزاتی ایران بر امکانات پدافندی غربی متعلق به سعودی را علنا به منصه
ظهور رسانده است و هر چه بیشتر جنگ طولانی شود زیانش علاوه بر سعودی متوجه وجهه ایالات متحده نیز خواهد شد.

انصارالله یک گروه مستقل از ایران به حساب می آمد و اصلا قابل قیاس با حزب الله لبنان نبود معهذا حمله عربستان به یمن باعث نزدیکی بیشتر این
جنبش به ایران و متعاقب آن حضور و نفوذ بیشتر جمهوری اسلامی در یمن گردید. رخدادی که با التفات به موقعیت استراتژیک یمن کاملا برخلاف
منافع غرب بوده و آمریکا نیز در تلاش است از طریق مشوق هایی بین انصارالله و ایران فاصله اندازد و آن را تحت رژیم های حقوقی کنترل کننده قرار

دهد.

آمریکای بایدن در تلاش برای تعیین تکلیف محمد بن سلمان است و او را عنصری نامطلوب برای آینده عربستان می داند و تلاش دارد تا همزمان که
سعودی را از باتلاق اقدامات غلط وی بیرون می کشد، تکلیف جایگزینش را نیز روشن کند.

پذیرش ناکامی سعودی در جنگ یمن به طریق اولی کوفتن بر کوس شکست ولیعهد جوان در سیاست هایش است و بی شک تضعیف موقعیت
شاهزاده محمد در بین افکار عمومی و ایضا آل سعود را در پی خواهد داشت و یحتمل وی مشروعیت خود را در اذهان آنان از دست خواهد داد و

فرصت مناسبی برای کنار زدن او فراهم خواهد آورد.

در نهایت باید گفت حدود ۶ سال پیش که انصارالله با وجود مخالفت ۹۹ درصد کشورهای جهان و قدرت های شورای امنیت کنترل صنعا را در دست
گرفت، هیچکس گمان نمی کرد بر اثر صبوری مردم یمن در برابر تحریم، جنگ و قحطی و همچنین مقاومت ارتش و انصارالله، قدرت های جهانی در

نهایت مجبور شوند از سر استیصال موجودیت این جنبش را بپذیرند و گام به گام در برابر خواسته های آنان کوتاه بیایند.

در واقع می توان گفت جنبش انصارالله نماد موفقیت آمیز استراتژی مقاومت فعال بر اساس اصل خودیاری و نگاه به درون است که می تواند تاثیرات
عمیقی بر سایر حرکت های مقاومت در سرتاسر جهان بگذارد .
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